
 

 

 

 

 

 

Warszawa, 25.01.2011 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na  usługę świadczenia ubezpieczenia 
grupowego dla pracowników Przemysłowego Instytutu Automatyki i Pomiarów PIAP, 

(sprawa: KZP/03/2011).  

  

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 
r. (tekst jednolity Dz. U. z 2007r Nr 223 poz. 1655 ze zmianami), Przemysłowy Instytut 
Automatyki i Pomiarów udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez wykonawców. 

 

1. Rozdział I – opis przedmiotu zamówienia, ust 2 (tabela) - czy Zamawiający 

dopuszcza podział operacji chirurgicznych na trzy klasy zgodnie z katalogiem operacji 

obejmującym 538 jednostek w OWU wykonawcy przy zachowaniu wskazanych w 

SIWZ kwot świadczeń: za operację klasy I -  1350 PLN, a za operację klasy III – 270 

PLN ? 

Odpowiedź: 

Nie, zamawiający nie dopuszcza katalogu operacji z podziałem na trzy klasy. 

2. Prośba o potwierdzenie, że w  rozdziale I – opis przedmiotu zamówienia, ust 2 

(tabela) w ryzyku ‘”pobyt Ubezpieczonego w szpitalu” wskazana kwota świadczeń 

7500,00 zł jest sumą ubezpieczenia od której należy liczyć kwotę świadczenia (w 

przypadku pobytu w szpitalu w NW tj. 75,00 zł i 37,50zł; w przypadku pobytu w szpitalu 

wskutek choroby tj. 45,00zł i 37,50zł). Jednocześnie prośba o potwierdzenie, że łączna 

kwota świadczenia wskazanego w tabeli za pobyt ubezpieczonego na OIOM jest 

jednorazowym świadczeniem z tytułu pobytu ubezpieczonego na OIOM, o ile pobyt 

trwał do 5 dni. 

Odpowiedź: 

Wskazana kwota stanowi podstawę naliczenia świadczenia z tytułu pobytu 
Ubezpieczonego w szpitalu. Przykład: W przypadku pobytu Ubezpieczonego w 
szpitalu spowodowanego chorobą, Wykonawca wypłaci świadczenie w 
wysokości: 1) 0,6% sumy ubezpieczenia za każdy z pierwszych 14 dni pobytu w 
szpitalu oraz 2) 0,5% sumy ubezpieczenia za każdy następny dzień tego pobytu.  

W przypadku pobytu Ubezpieczonego na OIOM-ie w czasie pobytu w szpitalu, 
Wykonawca wypłaci świadczenie, niezależnie od świadczenia wypłaconego z 
tytułu pobytu Ubezpieczonego w szpitalu spowodowanego nieszczęśliwym 
wypadkiem lub pobytu Ubezpieczonego w szpitalu spowodowanego chorobą, w  

 

 



 
 

 

 

 

wysokości 1% sumy ubezpieczenia za każdy dzień pobytu na OIOM-ie. Powyższe 
świadczenie wypłacane jest za okres nie przekraczający 5 dni pobytu na OIOM-ie. 

3. Prośba o potwierdzenie, że w rozdziale I – opis przedmiotu zamówienia, ust 3 pod 

pojęciem „nabycia prawa do przystąpienia” Zamawiający rozumie sytuacje, które 

wskazał w zdaniu poprzedzającym tj: 

- początek umowy ubezpieczenia 
- data zatrudnienia u Zamawiającego 

Odpowiedź: 

Za datę nabycia przez Pracownika prawa do przystąpienia do Umowy – uważa się 
późniejszą z dat:  

datę początku okresu ubezpieczenia lub datę zatrudnienia Pracownika, z 
zastrzeżeniem, że jeżeli data zatrudnienia Pracownika przypada na termin 
należności składki, za datę nabycia prawa do przystąpienia uważa się ten dzień, 
pod warunkiem podpisania deklaracji przed tym dniem. 

4.  Zamawiający zapisał w rozdziale I – opis przedmiotu zamówienia, ust 2 (tabela): 

• Urodzenie Dziecka  
rozszerzone o urodzenie dziecka w wyniku ciąży mnogiej lub z wadą wrodzoną 
(świadczenie = 800,00 zł)  

- Jakie według Zamawiającego należne jest świadczenie w przypadku urodzenia dziecka 
w wyniku ciąży mnogiej?  

- Jakie według Zamawiającego należne jest świadczenie w przypadku urodzenia dziecka 
z wadą wrodzoną?  

Odpowiedź 

Świadczenie za każde Dziecko urodzone w wyniku ciąży mnogiej Wykonawca 
wypłaci świadczenie w wysokości 1 120,00 PLN. 

Świadczenie za każde Dziecko urodzone z wadą wrodzoną Wykonawca wypłaci 
świadczenie w wysokości 1 120,00 PLN. 

Świadczenie za każde Dziecko urodzone z wadą wrodzoną w wyniku ciąży mnogiej 
Wykonawca wypłaci świadczenie w wysokości 1 440,00 PLN. 

 
• Operacje chirurgiczne Ubezpieczonego 
katalog co najmniej 400 operacji; świadczenie w wysokości 100%, 80%, 60%, 40%, 20% 
sumy ubezpieczenia w zależności od kategorii operacji. Zamawiający dołączył swój 
katalog operacji. 

- Czy Zamawiający zgadza się na przyjęcie katalogu Wykonawcy, który zawiera co 
najmniej 500 operacji (w tym te, które wymienił Zamawiający) i klasyfikację I, II i III ?  

Odpowiedź 
 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na klasyfikację w trzech grupach (I, II, III)  
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

• Klauzula przejęcia stanu osobowego 
Wykonawca przyjmie do ubezpieczenia także pracowników przebywających na 
zwolnieniach lekarskich, urlopach macierzyńskich, o ile pracownicy ci byli ubezpieczeni 
w dotychczas funkcjonującej umowie grupowego ubezpieczenia na życie. 

-  W jaki sposób będzie dokonywana weryfikacja tych osób? Czy Zamawiający 
przedstawi listę takich osób przebywających na zwolnieniach lekarskich i urlopach 
macierzyńskich z zaznaczeniem uczestnictwa w poprzedniej grupie ubezpieczonych 
pracowników?  

Odpowiedź 

Wykonawca przejmie do ubezpieczenia wszystkie osoby będące pracownikiem 
Zamawiającego na dzień podpisania umowy (również przebywające na 
zwolnieniu lekarskim i urlopie macierzyńskim) 

5. Prośba o potwierdzenie przez Zamawiającego, iż akceptuje zapis, że składka będzie 
przekazywana na rachunki polis wskazanych przez Wykonawcę?  

Odpowiedź 

Tak 

 

6. Jakie dokumenty potwierdzające staż ubezpieczeniowy dostarczy Zamawiający, w 
przypadku osób, które obecnie są objętego umowa ubezpieczenia u innego 
ubezpieczyciela?  

Odpowiedź 

Zamawiający przedstawi do wglądu certyfikat ubezpieczenia  i poprzednią polisę  

 

 

 

 

 


